
 

 

 

 

 
 

Toruń, dnia 23-03-2023 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-06/23 
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty                                                                                                                                      
w przetargu nieograniczonym o wartości powyżej 215.000 EURO 

na świadczenie usług serwisowych angiografu Allura Xper FD10 oraz aparatów USG 

w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. L. Rydygiera w Toruniu. 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie 

art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w wyżej 

wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 
 

 

Zadanie Nr 1 - świadczenie usług serwisowych angiografu typu (serii) Allura Xper FD10: 

Philips Polska Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 195B 

02-222 Warszawa 

Cena: 946.086,48 zł brutto 
 

Zadanie Nr 2 - świadczenie usług serwisowych ultrasonografów typu (serii) CX50, Affiniti 70, 

EPIQ CVx, Affiniti Cvx: 

Philips Polska Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 195B 

02-222 Warszawa 

Cena: 557.279,87 brutto 
 

Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 29-03-2023 r., przy uwzględnieniu treści art. 264 

ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp tj. w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę w każdej z 

w/w części (zadaniu). 
 

 Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy w ww. terminie, celem podpisania umowy. 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 
 
 

 

 

 

Nr Zadania 
Nr 

Oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena 

i liczba pkt.                    

w  kryterium: 

cena 70% 

Liczba pkt. w kryterium: 

Aktualizacje sofwareʼu 

systemowego i 

aplikacyjnego, zalecane 

przez producenta 

modyfikacje urządzeń 

wraz z dostawą 

materiałów 

15% 

Czas reakcji 

serwisu i liczba 

pkt. w kryterium: 

Czas reakcji 

serwisu tj. 

przystąpienia do 

usunięcia awarii 

sprzętu 

10% 

Termin 

płatności 

i liczba pkt. 

w kryterium: 

termin 

płatności 

5% 

Razem 

liczba 

punktów 

 

 

Zadanie Nr 1 

 
1 

 

Philips Polska Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 195B 

02-222 Warszawa 

 

 

946.086,48 zł 

brutto 

 

70,00 pkt. 

 

2 x TAK 

 

 

15,00 pkt. 
wg przeliczenia z Zał. Nr 4 

 

 

2 godziny 

 

10,00 pkt. 

 

 

30 dni 

 

5,00 pkt. 

 

 

 

 

100,00 pkt. 



 

 

Zadanie Nr 2 

 
1 

 

Philips Polska Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 195B 

02-222 Warszawa 

 

557.279,87 

brutto 

 

70,00 pkt. 

 

2 x TAK 

 

 

15,00 pkt. 
wg przeliczenia z Zał. Nr 4 

 

 

2 godziny 

 

10,00 pkt. 

 

 

30 dni 

 

5,00 pkt. 

 

 

 

 

100,00 pkt. 

 

 

Z poważaniem 

 
 


